

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>Abstract of Cost.</u>					
Name of work: Construction Pansay mod to Shalpanasi Path via Adras.					
Name of Agency: Jit Kumar.					
(1/1) clearing and grubbing road land — do —					
Qty. = 0.84 Ha. vide TMB					
via Page no. (07) @ ₹3248.75/Ha.					
Rs. 61529 = 00					
(2/4) Construction of G.S.B by providing well					
graded material spreading — do —					
Qty = 76.348 M ³ vide TMB					
via page no. (07)					
@ 3020.69/M ³					
Rs. = 2,30,624 = 00					
(3/5) WBM Grade - III P/c laying spreading. Compacting Stone Agg. — do —					
Qty = 228.594 M ³ vide TMB via Page no. (07)					
@ 4431.71/M ³					
Rs. 10,13,062 = 00					
Total: 13,05,215 = 00					

Continuation

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(4/6) P/V and applying Prime Coat with bituminous (SS-1) —					
— do —					
Qty = 3047.92 M ² vide					
TMB via page no. (08)					
(a) 55.10/M ²					
Rs = 16,7940=00					
(5/7) P/V and applying tack coat with bituminous emulsion using emulsion pressure					
— do —					
Qty = 30678.75 M ² vide					
TMB via page no. (08)					
(a) 18.94/m ²					
Rs = 5,81,055=00					
(6/8) P/V and using bituminous Maca Cham with 100-120 TPH hot mix plant prodn. avg. output.					
— do —					
Qty = 466.94 m ³ vide TMB					
via page no. (08) (a) 10.394.20/M ³					
Rs = 7972039=00					
Total Rs = 100,26,249=00					

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(1/9) P/V and laying semi dense bituminous concrete with 100-120 TPH bitumen type HMF Producing and avg. output of 75 tons.					
— 00 —					
Qty = 383.49 m ³ vide TMB					
via page no. 09 @ 12068.49/m ³					
— RS = 4628145 = 00					
Total RS = 14654394 = 00					
Add 10% less 1% RS 146544 = 00					

Add signage Fee RS = 148260 = 00					
RS = 14949198 = 00					
Add GST 18% RS = 2690856 = 00					
RS = 17640054 = 00					
less below 1.60% (-) 282241 = 00					
RS = 17357813 = 00					
less previous payment: 7749134 = 00					
RS: 9608679 = 00					

By Signature
19-11-25
S.E

At Signature
19/11/25
AK